UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                ((((((—————
Số:  780   /UBND-NC                              Quy Nhơn, ngày   28   tháng  3  năm 2006
	V/v kiểm điểm, xử lý những vi phạm tại Ban Thanh tra Giao thông Vận tải tỉnh (cũ) thuộc Sở Giao thông Vận tải

                                                           Kính gửi:         Sở Giao thông Vận tải
 Xét Kết luận thanh tra số 95/KL-TTr ngày 12/5/2005 của Thanh tra tỉnh về những vi phạm và kiến nghị kiểm điểm xử lý các cá nhân sai phạm tại Ban Thanh tra Giao thông Vận tải tỉnh (cũ) thuộc Sở Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Giám đốc Sở Giao thông Vận tải căn cứ kết luận và kiến nghị của Thanh tra tỉnh, tổ chức kiểm điểm và xử lý nghiêm minh đối với những cá nhân có sai phạm. Khi tiến hành kiểm điểm mời Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ và Sở Nội vụ tham dự.
Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                      CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :
 - Như trên;
 - TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

 - UBKT Tỉnh uỷ;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - Sở Nội vụ;
 - Thanh tra tỉnh;
 - Sở GT VT;
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K11, K12, K14(vs-19b).                                                        Vũ Hoàng Hà